АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 г. № 884

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.12.2022 г. № 1014 «Об

утверждении на 2023 год лимитов потребления электро- и теплоэнергии,

твердого топлива, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких

нечистот, вывоза ТКО для организаций, финансируемых за счет средств бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1.Внести в лимиты потребления электро- и теплоэнергии,  твердого

топлива,  ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких нечистот,

вывоза ТКО для организаций, финансируемых за счет средств бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  на 2023 год,

утвержденные постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.12.2022 г. № 1014,

следующие изменения:

1. в разделе 1 «Потребность в энергоресурсах по организациям,

финансируемым за счет  бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (водопотребление):

     строку «МКОУ ДО «Центр детского творчества» изложить в следующей

редакции:

МКОУ ДО «Центр детского

творчества »

0,341 0,092 0,091 0,092 0,066

     добавить строку:

МКОУ ДО «Детский

экологический центр »

0,025 - - - 0,025

2. в разделе 2 «Потребность в энергоресурсах по организациям,

финансируемым за счет  бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (водоотведение, вывоз жидких нечистот):

строку «МКОУ ДО «Центр детского творчества» изложить в следующей

редакции:

МКОУ ДО «Центр детского

творчества »

0,331 0,089 0,089 0,089 0,064

     добавить строку:

МКОУ ДО «Детский

экологический центр »

0,025 - - - 0,025

3. в разделе 3 «Потребность в энергоресурсах по организациям,

финансируемым за счет  бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (теплоэнергия):

строку «МКОУ ДО «Центр детского творчества» изложить в следующей

редакции:

МКОУ ДО «Центр детского

творчества »

278,2 190,4 31,7 - 56,1

     добавить строку:

МКОУ ДО «Детский

экологический центр »

166,0 - - - 166,0

4. в разделе 4 «Потребность в энергоресурсах по организациям,

финансируемым за счет  бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (электроэнергия):

строку «МКОУ ДО «Центр детского творчества» изложить в следующей

редакции:

МКОУ ДО «Центр детского

творчества »

25,8 8,7 8,7 3,7 4,7

     добавить строку:

МКОУ ДО «Детский

экологический центр »

9,0 - - 5,0 4,0

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  И. о. главы Котельниковского

         муниципального района

         Волгоградской области                      А. К. Слета